

# Brænder du for salg?

Mediehuset Skive søger en sælger til salg af digitale medieløsninger - hjemmesider, SOME, SEO og bannerkampager



*Vi står digitalt stærkt med skivefolkeblad.dk, der med 1.235.000 månedlige sidevisninger\* og 214.000 unikke besøg/enheder\* - kombineret med vores printprodukter Skive Folkeblad, Skive Folkeblad Onsdag, Salling Avis og VINDERUP-SPØTTRUP NYT - skaber en stærk lokal medieplatform.*

Vi rådgiver vores kunder om brugen af Facebook, Google, TikTok, Instagram, banner og print-annoncering. Vores rådgivning er lokal, men vi garanterer, at kunderne kommer hele medieverdenen rundt. Som digital medierådgiver skal du være klar på at videreudvikle kendskabet til de mange løsninger, som Mediehuset kan tilbyde. Det er vigtigt, at du med udgangspunkt i kundens behov forstår at sammensætte en løsning ud fra hele Mediehuset Skive Folkeblads mediepalet. Jobbet er spændende og udfordrende. Arbejdsdagen kan være hektisk samt indholdsrig, og du er selv med til at sætte dagsordenen.

## **KVALIFIKATIONER:**

Vi forventer, at du har en udadvendt, vedholdende og overbevisende adfærd. Du har erfaring med salg, rådgivning og kundekontakt. Du er forhandlingsvant og kan afslutte en ordre. Du formår at skabe relationer til kunderne og har et stort salgsdrive.

## **VI LÆGGER VÆGT PÅ:**

- at du er resultatorienteret og selvstændig
- at du er en behagelig kollega, som kan indgå i godt teamwork med positive kolleger
- **erfaring med digitalt salg er en klar fordel, men vi sikrer en grundig oplæring.**

## **MEDIEHUSET SKIVE TILBYDER:**

Ansættelse i en innovativ mediekoncern, hvor dine muligheder for personlig udvikling er store. Du får dygtige og professionelle kolleger, der lægger vægt på et uformelt samarbejdsklima med respekt for hinanden og vores værdier. Gode ansættelsesforhold med en løn der modsvarer dine kvalifikationer.

Nye lokaler pr. 1. maj.  
Mediehuset Skive flytter i nye lokaler, og din arbejdsplads bliver på den mest attraktive placering i Skive.

## **ANSØGNING:**

Vedlagt CV sendes pr. e-mail til: chefsekretær Tina Nortvig Mortensen på [tnm@mediehusenemidtjylland.dk](mailto:tnm@mediehusenemidtjylland.dk)  
Ansøgningsfrist: 31. maj 2024.  
Ansøgningerne vil blive vurderet løbende og behandlet fortroligt. Spørgsmål til stillingen kan stilles til markedsdirektør Jens Bundgaard Poulsen på mobil: 40 789 555.

\*Kilde Dansk Online Index/Gemius



**MEDIEHUSET SKIVE**